
 

 Година XLIX–Број 25. ТЕМЕРИН  17.11.2016.  Примерак 100,00 динара

267.

На основу члана 62. став 5. Закона о пољопривредном земљишту 
(''Службени гласник, РС'', број 62/2006, 41/2005, 65/2008 и 12/2015) и члана 41. 
Статута општине Темерин (Службени лист општина Темерин'', број 6/14 – 
пречишћен текст и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин, на X седници одржаној дана 
17.11.2016.године, доноси

О Д Л У К У

О СКИДАЊУ УСЕВА СА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ
СВОЈИНИ КОЈЕ СЕ НАЛАЗИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Члан 1.

Овом Одлуком се регулише поступак скидања усева са пољопривредног 
земљишта у државној својини којим располаже и управља Република Србија 
преко Министарства пољопривреде и заштите животне средине (Министарства 
пољопривреде, шумарства и водопривреде, у даљем тексту Министарство) а 
које се налази на територији општине Темерин услед коришћења истог без 
правног основа. 
            Ова одлука примењује се и за скидање усева са грађевинског земљишта у
јавној својини општине Темерин које се до привођења намени користи за 
пољопривредну производњу без правног основа.

Члан 2.

Скидање усева обавиће се на парцелама у својини Републике Србије 
којим располаже и управља Република Србија преко Министарства, које су 
обухваћене Програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта у општини Темерин за текућу годину као и са грађевинског земљишта
у јавној својини општине Темерин, а за које није закључен уговор о закупу.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 2

Скидање усева вршиће се као мера обезбеђења наплате накнаде за 
коришћење пољопривредног земљишта у државној својини без правног основа.

Скидање усева вршиће се из разлога што би протеком времена дошло до 
скидања усева од стране узурпатора, чиме би се онемогућила наплата накнаде 
за коришћење пољопривредног земљишта у државној својини.

Члан 3.

Скидање усева обављаће се периодично, по доспећу усева за бербу-
жетву. 
            Скидање усева из претходног става извршиће се уз техничку и логистичку 
подршку:

1. пољочуварске службе
2. овлашћених лица МУП
3. представника геодетских организација са лиценцом за рад
4. пољопривредног инспектора.

Општинско Веће општине Темерин донеће Решење о формирању радне 
групе коју ће чинити представници: Скупштине општине, Општинског већа, 
пољочуварске службе, Општинске управе и друга стручна лица.

Члан 4.

Пожњевени-убрани усеви биће ускладиштени у регистрованим 
складиштима, према прописима о складиштењу и чувању пољопривредних 
производа о чему ће се старати радна група из члана 3. ове одлуке.
           Ускладиштени усеви биће предати лицима која докажу да су власници 
ускладиштених усева, да су измирили обавезу плаћања накнаде за бесправно 
коришћење пољопривредног земљишта и да су измирили све трошкове који су 
настали у вези са скидањем усева, складиштењем, чувањем и слично, а који су 
настали као последица узурпације земљишта.Уколико у року који утврди радна 
група нико не пружи доказ да је власник усева и да је измирио обавезу плаћања 
накнаде за бесправно коришћење пољопривредног земљишта у државној 
својини, исти ће бити продати по тржишним условима. Средстава остварена од 
продаје скинутог усева, по одбитку трошкова скидања усева, распоредиће се у 
складу са чланом 71. Закона о пољопривредном земљишту.

Члан 5.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општина Темерин''.



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 3

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БРОЈ: 06-32-3/2016-01                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
ДАНА : 17.11.2016. год.                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Т Е М Е Р И Н                                                                          РОБЕРТ ПАСТОР, с.р.

268.

На  основу  члана  50.  став  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  129/07)  и  члана  73.  став  3.  Статута  општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',  пречишћен текст број  6/2014 и
14/2014),

Скупштина општине Темерин на  X седници одржаној  17.11.2016. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА   ЧЛАНУ
 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 Утврђује  се  да је  Соњи Тодоровић престао мандат члана Општинског
већа општине Темерин,  дана 17.11.2016.године на основу поднете оставке.

 
II

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Дана  10.11.2016.године  Соња  Тододровић  поднела  је  оставку  на
функцију члана Општинског већа општине Темерин.

Писмена  оставка  је  поднета  између  два  заседања  Скупштине
општине. 

Сходно  члану  73.  став  3.  Статута  општине  Темерин,  Скупштина
општине  Темерин  је  на  својој  првој  наредној  10.  седници  одржаној  дана
17.11.2016.године донела Одлуку о престанку мандата члана Општинског већа
даном одржавања седнице обзиром да у оставци није утврђен други датум.



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 4

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                           ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-32-1/2016-01                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 17.11.2016.године                 Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

269.

На основу члана  69.став 1. тачка 1. Закона о јавним предузећима (  ''
Службени гласник РС број  15/2016),  члана 32.  тачка 9. Закона о локалној
самоуправи  (Службени  гласник  РС  број  129/2007)  и  члана  35.   тачка  9.
Статута  општине  Темерин (''Службени лист  општине  Темерин'',пречишћен
текст бр. 6/2014 и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  X  седници  одржаној  17.11.2016.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЧЕТВРТУ ИЗМЕНУ  И ДОПУНУ  СТАТУТА 
ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН  

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о четвртој измени и допуни  Статута ЈКП
''Темерин''  Темерин, коју  је  донео  Надзорни  одбор  на  седници  одржаној
03.11.2016.  године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-32-4/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 17.11.2016.године             Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 5

270.

На основу члана 3.став 7. Закона о раду ( '' Службени гласник РС број
24/2005,61/2005,54/2009, 32/2013 и 75/2014), и  члана 35. став 1. тачка 23.
Статута  општине  Темерин (''Службени лист  општине  Темерин'',пречишћен
текст бр. 6/2014 и 14/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  X  седници  одржаној  17.11.2016.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О РАДУ 
ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН  

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о раду  ЈКП ''Темерин'' Темерин, коју је
донео директор дана  10.11.2016.  године.

 

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-32-5/2016-01         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 17.11.2016.године           Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

271.

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике Србије, бр. 129/07), члана 52. став 1. Закона о планирању и изградњи
(''Службени  гласник  РС''  бр.  72/09,  81/09  –  испр.  64/10  –  Одлука  УС,
24/11,121/2012,  42/13-одл.УС,  50/13-осл.УС,  98/13-одл.УС,  132/14  и  145/14)  и
члана 40. став 1. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',
пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014),

Скупштина општине Темерин на  X седници одржаној 17.11.2016. године,
донела је 
 



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 6

Р Е Ш Е Њ Е
O РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

 КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 Разрешавају  се   дужности   чланови  Комисије  за  планове  општине
Темерин  које  предлаже  Покрајински  секретаријат  за  урбанизам  и  заштиту
животне средине:

1. Петар Ђуричић, дипл.инж. електротехнике- члан
2. Славка Срдић, дипл.инж. архитектуре - члан  
3. Весна Поповић, дипл.инж. архитектуре - члан

II

  Именују  се  у  Комисију  за  планове  општине  Темерин  које  предлаже
Покрајински  секретаријат  за  урбанизам  и  заштиту  животне  средине  следећи
чланови :

1. Александра Маринчић, дипл.инж.архитектуре  - члан
2. Дарко Полић,дипл.инж. архитектуре  - члан
3. Петар Стошић,дил.инж. архитектуре  - члан  

III

Весна  Поповић  се  именује  за  члана  у  Комисију  за  планове  општине
Темерин на предлог Комисије за кадровска, административна питања и радне
односе Скупштине општине Темерин.

   IV

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                   ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-6-1/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 17.11.2016.г.                      Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 7

272.

На основу члана 32. тачка 20. и члана 36. Закона о  локалној самоуправи
(''Службени гласник РС'', бр. 129/2007) и члана 35. тачка 23. и члана 40. Статута
општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  пречишћен  текст  бр.
6/2014 и  14/2014)  и  члана  2.  Одлуке  о  оснивању  Општинског  штаба  за
безбедност (''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2010),

Скупштина општине Темерин, на  X седници одржаној 17.11.2016. године,
донела је следеће

РЕШЕЊЕ 
РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ОПШТИНСКОГ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ

I

Добривој Марић, члан, представник Полицијске станице Темерин
разрешава се дужности члана Општинског Савета за безбедност.

 
II

 Вељко Милекић, начелник Полицијске станице Темерин
именује се за члана Општинског Савета за безбедност.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-32-6-2/2016-01         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 17.11.2016.године                Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 8

273.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана 54.  став 2.  Закона о основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,
бр.72/2009,  52/2011 и 55/2013) и члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине
Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  пречишћен  текст  бр.  6/2014 –
пречишћен текст и 14/2014),

Скупштина општине Темерин на  X седници одржаној  17.11.2016. године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ

ШКОЛЕ  ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

I

Разрешавају  се  чланови  Школског  одбора  Средње  школе  ''Лукијан
Мушицки'' Темерин:

Представници родитеља:
1. Милица Радоњић,члан
2. Ласло Пастор, члан

 
II

 Именују  се  за  чланове  Школског  одбора  Средње  школе  ''Лукијан
Мушицки'' Темерин:

Представници родитеља:
1.   Наталиа Фабиан
2.   Јова Павлов

III

Чланови  Школског  одбора  Средње школе  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин
именују се дана 17.11.2016. године и мандат им траје до 26.06.2017. године.  
 

IV

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-32-6-3/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 17.11.2016.године               Роберт Пастор, с.р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 9

274.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/2014 -др закон), члана 68. Статута 
Општине Темерин – пречишћен текст (''Службени лист Општине Темерин'', број 
6/2014 и 14/2014), и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа Општине 
Темерин (''Службени лист Општине Темерин'', број 13/2008)
            Општинско веће Општине Темерин, на 20. седници одржаној 01.11.2016. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ 
ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА МЛАДЕ

I

Образује се Радна група за израду локалног акционог плана за младе у 
следећем саставу:

1. Дејан Брадаш – члан Општинског већа задужен за ресор културе, цивилне 
организације и омладину;

2. Јована Вуковић – председник Савета за младе;
3. Данијел Хајдук – представник Центра за социјални рад општине Темерин;
4. Драгана Миловић – представница Културног центра општине Темерин;
5. Нада Срећков – представница СШ ''Лукијан Мушицки'' Темерин;
6. Немања Обрадовић – НАПОР, омладински радник;
7. Никола Зец – студент;
8. Марко Мелег – члан ђачког парламента СШ ''Лукијан Мушицки'' Темерин
9. Денеш Варга – представник Центра за креативно окупљање (ЦКО) и
10. Марко Торбица – координатор Канцеларије за младе општине Темерин.

    Задатак Радне групе је да изради Локални акциони план за младе и исти 
достави Општинском већу општине Темерин.
           Локални акциони план за младе обухвата носиоце, активности, рокове и 
буџет за реализацију активности намењених унапређењу положаја младих (од 
15 – 30 година старости) у општини Темерин.

II

Основ израде Плана је Национална стратегија за младе и приказ стања на
основу расположивих истраживања и релевантних података за Општину 
Темерин.



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 10

III

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/16-145-14-01
Дана:01.11.2016. године
Т Е М Е Р И Н

275.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др закон), члана 68. Статута општине 
Темерин – пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'', број 6/14 и 
14/14) и члана 45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 13/08)
            Општинско веће општине Темерин, на 21. седници одржаној 10.11.2016. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

I

Образује се Пројектни тим за потребе израде и реализације пројекта ''Пут 
ка гробљу у Бачком Јарку, катастарска парцела број 1185 и 2831 к.о. Бачки 
Јарак'', у следећем саставу:

1. Мирослав Тепић - координатор пројекта, пројектни менаџер;
2. Радмила Симеуновић – асистент пројектног менаџера;
3. Јована Ђурђевић - асистент пројектног менаџера;
4. Александра Мишић – службеник за јавне набавке;
5. Снежана Ласица – начелник Одељења за буџет, финансије и 

трезор;
6. Здравка Дмичић Јовичић – члан Општинског већа задужена 

за ресор економски развој и инвестиције;
7. Стеван Томић – члан Општинског већа задужен за ресор 

комуналних делатности и
8. Драган Бјељац – стручни сарадник за саобраћајну 

инфраструктуру.



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 11

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                               ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/16-153-6-01
Дана:10.11.2016. године
Т Е М Е Р И Н

276.

На  основу  члана  61.  став  8.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени
гласник Републике Србије'',  бр.  54/2009, 73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,
62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон и 103/2015)  и
Уговора Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине, број: 136-
401-4109/2016-01/1 од дана 03.11.2016. године

Председник општине Темерин дана  04. новембра  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е

I

У члану 7. Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени
лист  општине  Темерин'',  број:  17/2015 и  23/2016),  функција      130 –  Опште
услуге, О Т В А Р А   С Е   Пројекат – Пут ка гробљу у Бачком Јарку, позиција
89/3,   апропријација  економске  класификације   511  –  Зграде  и  грађевински
објекти на износ од 5.875.000,00 динара.

У члану 4.  Одлуке о буџету општине Темерин за 2016.  годину,  члан 4.
(табела),  група  конта  733,  синтетика  7332  –  Капитални  трансфери од  других
нивоа власти,  износ: ''83.846.000'', замењује се износом: ''89.721.000''.

II

 Укупни  приходи  и  примања,  као  и  укупни  расходи  и  издаци  буџета
општине Темерин за 2016. годину, увећавају се за износ из тачке I овог решења
и износе 956.571.000,00  динара.

III

 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 12

IV
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                 
     
          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-149-01
Дана: 04.11.2016. године
Т Е М Е Р И Н

277.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15.
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015 и 23/2016),

Председник општине Темерин дана  04. новембра  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015 и 23/2016),      Раздео 2.
Глава  5.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису
класификоване на другом месту, апропријација економске класификације 499 –
Средства  резерве, на позицији 56 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства Општинској управи – Пројекат – Пут ка гробљу у Бачком Јарку у износу
од  786.000,00  динара на  име  обезбеђења  додатних  средстава  за
суфинансирање пројекта ''Пут ка гробљу у Бачком Јарку''.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа, Глава 1. Општинска управа, функција         130 – Опште
услуге,  апропријација  економске  класификације  511  –  Зграде  и  грађевински
објекти, на новоутврђеној позицији 89/3. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 13

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-151-01
Дана: 04.11.2016. године
Т Е М Е Р И Н

278.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15.
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015 и 23/2016),

Председник општине Темерин дана  08. новембра  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015 и 23/2016),      Раздео 2.
Глава  5.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису
класификоване на другом месту, апропријација економске класификације 499 –
Средства  резерве, на позицији 56 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства Општинској управи – Месна заједница Сириг у износу од 140.000,00
динара на име обезбеђења додатних средстава за израду табли које означавају
улазак у Сириг.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа,  Глава 10.  Месна заједница Сириг,  функција  160 –  Опште
јавне  услуге  некласификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске
класификације 425 – Текуће поправке и одржавање, на позицији 248. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 14

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-152-01
Дана: 08.11.2016. године
Т Е М Е Р И Н

279.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15.
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015 и 23/2016),

Председник општине Темерин дана  14. новембра  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015 и 23/2016),      Раздео 2.
Глава  5.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису
класификоване на другом месту, апропријација економске класификације 499 –
Средства  резерве, на позицији 56 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства Општинској управи – Физичка култура у износу од 275.000,00 динара на
име обезбеђења додатних средстава за редовну делатност ФК ''Слога'' Темерин.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа, Глава 20. Физичка култура, функција          810 – Услуге
рекреације  и  спорта,  апропријација  економске  класификације  481  –  Дотације
невладиним организацијама – редовна делатност, на позицији 370. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 15

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-154-01
Дана: 14.11.2016. године
Т Е М Е Р И Н

280.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 15.
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015 и 23/2016),

Председник општине Темерин дана  16. новембра  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015 и 23/2016),      Раздео 2.
Глава  5.  Средства  резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису
класификоване на другом месту, апропријација економске класификације 499 –
Средства  резерве, на позицији 56 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства  Општинској  управи  –  Месна  заједница  Бачки  Јарак  у  износу  од
240.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за текуће поправке и
одржавање (поправка централног грејања).

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3.

Општинска управа, Глава 9. Месна заједница Бачки Јарак, функција 160 – Опште
јавне  услуге  некласификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске
класификације 425 – Текуће поправке и одржавање, на позицији 238. 

3.
 О реализацији овог  Решења стараће се Општинска управа Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 16

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-156-01
Дана: 16.11.2016. године
Т Е М Е Р И Н

281.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 13.
Одлуке о буџету општине Темерин за  2016. годину (''Службени лист општине
Темерин'',  бр. 17/2015 и 23/2016),

Председник општине Темерин дана 21. новембра  2016. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Темерин за  2016.

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015 и 23/2016),               о д о
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 8, Општинска
управа  –  МЗ  Старо  Ђурђево  смањењем апропријације  225,  економска
класификација 421 – Стални трошкови за износ од 90.000,00 динара, што је 5%
од вредности апропријације чији се расход умањује уз истовремено  повећање
апропријације 226, економска класификација       423 – Услуге по уговору  за
износ од  90.000,00 динара.

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска         управа –

МЗ  Старо  Ђурђево  на  апропријацији  225,  економска  класификација   421  –
Стални трошкови, планирана средства у износу од 1.800.000,00  динара смањују
се на износ средстава од 1.710.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа –

МЗ Старо Ђурђево на апропријацији 226, економска класификација 423 – Услуге
по уговору, планирана средства у износу од 700.000,00  динара повећавају се на
износ средстава од 790.000,00 динара.



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 17

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Ђуро Жига, с.р.
Број: 06-1/2016-159-01
Дана: 21.11.2016. године
Т Е М Е Р И Н



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 18

 С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

267.

О Д Л У К У
О СКИДАЊУ УСЕВА СА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У
ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ КОЈЕ СЕ НАЛАЗИ НА ТЕРИТОРИЈИ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

1.

268.
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА   ЧЛАНУ
 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

3.

269.
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЧЕТВРТУ ИЗМЕНУ  И ДОПУНУ
СТАТУТА  ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН  

4.

270.
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О РАДУ 
ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН  

5.

271.
Р Е Ш Е Њ Е

O РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА
 КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

5.

272.
РЕШЕЊЕ 

РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ОПШТИНСКОГ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ

7.

273.
Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ
ОДБОРА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ  ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

8.

274.
Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ 
ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА МЛАДЕ

9.

275.
Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ ПРОЈЕКТНОГ ТИМА ''ПУТ КА ГРОБЉУ У
БАЧКОМ ЈАРКУ''

10.

276.
Р Е Ш Е Њ Е

О  ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ
11.

277.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

12.

278.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

13.

279.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

14.

280.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

15.

281.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

16.



Број 25     Службени лист општине Темерин    17.11.2016. Страна 19

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е

	I
	II

	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III
	Р Е Ш Е Њ Е О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ЧЛАНУ

	Р Е Ш Е Њ Е О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЧЕТВРТУ ИЗМЕНУ И ДОПУНУ СТАТУТА ЈКП ''Темерин'' Темерин
	Р Е Ш Е Њ Е О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О РАДУ

	Р Е Ш Е Њ Е

